Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Unes - Via Mazzini, 13

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Birreria ed Enoteca

. Acqua e Bevande

. Farine e Preparati

- Pane e Pasticceria

. Cura Casa

. Frutta e Verdura

« Amici Animali

. Carne e Pesce

. Specialita Natalizie

Prova subito le nostre offerte
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PROSCIUTTO CRUDO K&

Special Toast Sofficette Prosciutto

Confezione 125 g Vaschetta 60 g

291€ 2.15€ 193€ 15€
23.28 €/kg 32.17 €/ kg

Fettine al Parmigiano 'la Chiavennasca'

Confezione 150 g Vaschetta 90 g

247€ 1.89€ 539€ 431€
16.47 €/ kg 59.89 €/ kg

Original Lo Spicchio

Confezione 250 g Confezione 250 g

431€ 3.45€ 539€ 431€
17.24 €/ kg 21.56 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

K3
LE ORIGINALL e
J oy o | LE ORIGINALI

Sofficette Prosciutto Sofficette Bresaola

Vaschetta 80 g Vaschetta 60 g

204€ 156 € 3.23€ 258 €
25.5 €/kg 53.83 €/ kg

Tagliofresco il Pizzottella

Vaschetta 70 g Confezione 250 g

269€ 1.93€ 269€ 2.15€
38.43€/kg 10.76 €/ kg

: LE ORIGINALE
®

T perio N
Bl [?A'i"r‘éﬁg" i

Caprice Des Dieux

Sofficette Petto di

Confezione 200 g Vaschetta 80 g

377€ 2.8€ 204€ 1.61€
18.85 €/ kg 25.5 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sofficette Mortadella

Vaschetta 80 g

189€ 1.35€
23.63€/kg

Stick Pancetta Dolce

Vaschetta 100 g

312€ 2.58€
31.2 €/kg

i

] [olel=l==

iViaggiator Goloso*

BURRATA %

LATTE E PANNA ITALIANI

=

Burrata il Viaggiator

I
¥

Sofficette Salame di

Vaschetta 60 g Confezione 150 g
1.93€ 1.35€ 3.01€ 256 €
32.17 €/ kg 20.07 €/ kg

Stick Pancetta

Formaggio
Vaschetta 100 g Confezione 130 g
312€ 258 € 301€ 236 €

31.2€/kg 23.15 €/ kg

W Viaggiator Goloso®

STRACCIATELLA

LATTE EPANNA ITALIANI

Stracciatella il

Vaschetta 300 g

474€ 403 €
15.8 €/ kg

Galbanino Fette

Vaschetta 120 g

215€ 1.72 €
17.92 €/ kg

Strolghino

Vaschetta 50 g

269€ 2.15€
53.8 €/kg

Tagliofresco il Strade Golose

Vaschetta 100 g Vaschetta 50 g
442€ 28€ 269€ 2.15€
44.2 € /kg 53.8 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cubetti Speck Alto

Vaschetta 0.080 kg

377€ 3.01€
47.13 €/ kg
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Il Fresco Cremoso Viva la Mamma Stracchino
Confezione 175 g Vaschetta 220 g Confezione 170 g
204€ 161€ 431€ 3.45€ 291€ 2.15€
11.66 €/kg 19.59 €/ kg 17.12 €/ kg

1774
GORGONZOLA
DOP

g

Gorgonzola Dop Finocchiona Igp il Porchetta al Miele e

Vaschetta 150 g Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g
215€ 1.83€ 3.66€ 3.23€ 431€ 3.66 €
14.33 €/ kg 40.67 €/ kg 47.89 €/ kg

(ROVAGNAT S ery
4

Tometta Primo Sale Provolone Piccante

| Firmati Mortadella

Vaschetta 100 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa

247€ 1.93 € 502€ 3.83€ 6.98€ 4.72 €
24.7 €/kg 18.25 €/ kg 25.38 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Prosciutto Cotto di

A peso

286€ 2.14 €
30.11 €/ kg

Emmental Francese

Confezione 220 g

312€ 2.15€
14.18 € / kg

Toma Biellese Botalla

1 confezione - circa

615€ 443 €
22.36 €/ kg
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Formaggio Raclette

1 confezione - circa

541€ 3.72€
19.67 €/ kg

gt
ﬁ;@agi“B@I

Robiola Bosina Ls

1 confezione - circa

1€ 55€
25.82 €/ kg

Sandwich Pro

Confezione 150 g

323€ 2.58¢€
2153 €/kg

Parmigiana di

Confezione 700 g
1079€ 7.55€

15.41 €/ kg

Ilvismarissimi il

Vaschetta 100 g

377€ 2.15€
37.7€/kg

Formaggio Orobico

1 confezione - circa

553€ 434 €
20.11 €/ kg

ﬁ Yot

Secondo Pitto
scen
POLPETTECON  yzscimn

POLLO E TACCHINO
ALPOMODORO

Buoni & Veloci

Confezione 220 g

539€ 3.77€
245 €/ kg

Provolone Piccante

1 confezione - circa

6.98€ 4.72 €
25.38 €/ kg

P
TORT

N
LLINI

Tortellini Panna

Vaschetta 220 g

431€ 3.45€
19.59 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Gorgonzola Dop Ls

1 confezione - circa

564€ 4.13€
16.11 €/ kg

20% J
Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

443€ 3.54€
16.11 €/ kg

N I}
POLPETTE

AL SUGO
e

Viva la Mamma

Vaschetta 220 g

561€ 3.88€
25.5 €/kg
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A o |
SPEZZATINO

CON PATATE E CAROTE
———

Viva la Mamma Gorgonzola Dop Robiola Bosina Speck Cotto

Vaschetta 220 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa Vaschetta 100 g

582€ 4.63€ 564€ 4.13€ 71€ 55€ 3.23€ 1.93€
26.45 € / kg 16.11 €/ kg 25.82 €/ kg 32.3€/kg

““cous cous

POLLO VERDURE

Cous Cous Pollo

Vaschetta 200 g

431€ 3.45€
2155 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Latticini e
Uova

> ﬁiNVF‘;;:% m Lo Au m 0 L 1947 00 ;fv ’: w

Latte di Centrale Gli Agrumi di Sicilia 2 La Banana 2 x 125 g Il Mirtillo Nero 2 x 125
Confezione 1000 ml Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
178€ 1.28€ 157€ 1.19¢€ 157€ 1.19¢€ 157€ 1.19¢€
1.78€/1 6.28 €/ kg 6.28 €/ kg 6.28 €/ kg

L'albicocca 2 x 125 g Il Malto 2 x 125 g Il Caffée 2x125¢g | Frutti di Bosco 2 x
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
157€ 1.19€ 157€ 1.19¢€ 157€ 1.19€ 157€ 1.19¢€
6.28 €/ kg 6.28 €/ kg 6.28 €/ kg 6.28 €/ kg

0:-(
Actimel,

|

) & X
Actimel, Yogurt da Actimel, Yogurt da Actimel, Yogurt da Yogurt da Bere
Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 600 g
399€ 2.15€ 399€ 2.15€ 399€ 2.15€ 399€ 2.15€
6.65 €/ kg 6.65 €/ kg 6.65 €/ kg 6.65 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Multifrutti
7

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

Burro il Viaggiator

Imballaggio 250 g

431 € 3.66 €
17.24 €/ kg

it

. :
24/
parmalat ‘7

Bonta e Linea con

Imballaggio 4000 ml

729€ 431€
1.82¢€/1

LaFragola2 x 125 g

Confezione 250 g

157€ 1.19€
6.28 €/ kg

0
| She !
| parmalat
e |

D

-26% 1

Bonta e Linea con

Confezione 1000 ml

204€ 15€
2.04€/1

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 €/ kg

~ supportail Sistema Immunitario*

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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VALS®IA
:
BIANCD CRENOSD

CON FERMENTI VIV CACI E VTANINE
NATURALUENTE SENTA LATOS0

Yosol

Yosoi Bianco

—_—

Confezione 250 g

1.78€ 1.39€
7.12 €/ kg

6 Uova Fresche da

Confezione 330 g

269€ 1.93€
8.15 €/ kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 €/ kg
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Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 € / kg

Yogurt, 159

Confezione 160 g

161 € 1.29€
10.06 € / kg

5.l 7

,W}/Jﬁ

Alta Digeribilitd senza

Confezione 250 ml

135€ 1.08€
54¢€/I

Qras?

f\/\,‘
'MANDORLA

ZERO ZUCCHERI
100% ITALIANA

o

—
GUSTO
DELICATO

-17%

Actimel, Yogurt da Mandorla Zero

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

Confezione 1 |

312€ 2.58€
3.12€/1

HiPRO |

159 PROTEINE :
s

510 + VITAMINA B9

RI AGGIUNTI” 0% GRASS!

Yogurt Proteico,0% Yogurt, 15¢g

Confezione 160 g Confezione 160 g

1616 1.29 € 161€ 1.29€
10.06 € / kg 10.06 €/ kg
QraS?

| cm:c HIPRO

'BONTA AL NATURALE

e
149

Cocco senza Yogurt,159

159 PROTEINE:
e Ll

VITAM

Confezione 1|

323€ 2.75€
3.23€/1

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Alta Digeribilita senza

Confezione 1 |

2€ 16€
2€/1

Alta Digeribilita senza

Confezione 250 ml

129€ 1.03€
5.16 €/1

Alta Digeribilitd senza

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

- TN
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VALS®IA * Z

BIANCO NATURALE

1 anTC R
1680 ZuccHER! J ° 50€

NATURALMENTE SENZA LATIOSID

Bianco Naturale Zero

Confezione 250 g

183€ 14¢€
7.32€/kg

-

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 € / kg

Senza Lattosio Cioko

Confezione 3x200ml

258€ 2.04€
43€/1

|
u'zmmm

DESSERT CON PAN DI SPAGNA-
EMASCARPONE

%

Tiramisu U!

Confezione 90 g

120€ 1.07€
14.33 €/ kg

Yogurt Pistacchio

Confezione 125 g

157€ 1.25€
0.01€/g

Actimel Tripla Azione,

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 € / kg

Qras!

’\/\.f.

AVENA+
ibre

&\~
COM FIBRE
Vmﬂl“

-14%
Avena+ Fibre

Confezione 1 |

323€ 2.75€
3.23€/1

Alta Digeribilita senza

Confezione 250 ml

15€ 1.2€
6€/l

"N -
yd .
VALTRELINA ‘

100% pANNA FRESCA

—_—
.,.—-s-..,.
s
S

&“’.’m. “M‘f |

Burro Gold Valtellina

Confezione 200 g

539€ 3.77€
26.95 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

[ 7 X4 RSeievin
BESCIAMELLA

l Tonta per cucinare

Besciamella Uht U!

Confezione 500 ml

178€ 1.61€
3.56€/1

La Nostra Zuppa

Confezione 650 g

744€ 593 €
11.45 € / kg

¢ Cucina ad Aite
fﬁESCIAMELLA

[ o RCETTA LN SIPORE
E MOSCATA

£

ISTOSA
EVEJ.LIIIAIII

Cucina Ad Arte

Confezione 500 ml

323€ 242¢€
6.46 €/1

- TN
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Pasta, Riso e
Cereali

¢3;;;~

17 / 13/1/‘ ‘

Pasta lo Spaghetto Pasta la Linguina Pasta la Mezza Pasta la Penna
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Pasta la Tofarella Pasta il Tortiglione Sfogliavelo Speck e Sfogliavelo Brasato
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg

Pasta la Mezza Sfogliavelo Prosciutto Pasta il Fusillo N°141 Sfogliavelo Carne
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g
172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€
3.44 €/ kg 15.52 €/ kg 3.44 €/ kg 15.52 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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-
2 GNOCCHI
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Duetto Salsiccia & Duetto Burrata & Gnocchi Solo Patate Malloreddus Sardi il
Confezione 250 g Confezione 250 g Vaschetta 500 g Confezione 500 g
3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€ 312€ 247 € 247€ 2.15€

15.52 € / kg 15.52 €/ kg 6.24 €/ kg 494 €/ kg

" TORTELLINI
BOLOGNESE

Fregula Sarda Tortellini alla Tagliatelle il Scaloppine al Vino
Confezione 500 g Vaschetta 250 g Confezione 250 g Confezione 220 g
258€ 2.15€ 399€ 34€ 247€ 197 € 593€ 4.74 €
5.16 €/ kg 15.96 €/ kg 9.88 €/ kg 26.95 €/ kg

Pizzoccheri *
della Valtellina
‘ 1GP

Pizzoccheri della Senza Lattosio Senza Lattosio Senza Lattosio
Confezione 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g
3.01€ 256 € 377€ 28€ 377€ 28€ 377€ 28€
12.04 €/ kg 15.08 €/ kg 15.08 €/ kg 15.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Colazione,
Dolciumi e Snack

ULINOBIANG) -
=]

Biscottone Biscotti Campagnole Biscotti Galletti Biscotti con Girotondi Biscotti con
Confezione 700 g Confezione 700 g Confezione 800 g Confezione 800 g
431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 409€ 3.01€
6.16 €/ kg 6.16 €/ kg 5.39 €/ kg 5.11 €/kg

Macine Biscotti con Tarallucci Biscotti con Classic Vanilla Wafer Flauti Cioccolato
Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 175 g Confezione 280 g
431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 204€ 178 € 3.01€ 2.32€
5.39 £/ kg 5.39 €/ kg 11.66 €/ kg 10.75 €/ kg

' Coréal '

[Serua G

; Q@ MADELEINE
. -

Flauti Latte Merenda Senza Glutine Oro Ciok Biscotto con Oro Ciok Biscotto con
Confezione 280 g Confezione 200 g Confezione 250 g Confezione 200 g
3.01€ 2.32€ 34€ 3.01€ 334€ 2.15€ 334€ 2.15€
10.75 €/ kg 17 €/kg 13.36 €/ kg 16.7€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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m FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

Gommose Liquirizia

Confezione 70 g

189¢€ 157€
27 €/kg

Classic Cremkakao

Confezione 175 g

204€ 178 €
11.66 €/ kg

CACAO,

FONDENTE DECISO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

FONDENTE PRODIGIOSO

@--

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

453€ 3.84€
453 €/kg

ORANGE
INTENSE

¢

&

h

m FONDENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

Thins Fondente

Confezione 150 g

204€ 1.82€
13.6 €/ kg

Senza Glutine

Confezione 200 g

3.88€ 3.45€
19.4 €/ kg

Packsport Miele

Confezione 100 g

204€ 161€
20.4 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Gommose Limone

Confezione 140 g

312€ 2.64€
22.29 €/ kg

Con Estratto di Stevia

Confezione 70 g

189€ 157€
27 €/kg

Classic Napolitaner

Confezione 175 g

204€ 1.78 €
11.66 €/ kg
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Cacao Zuccherato in

Confezione 75 g

215€ 1.83€
28.67 €/ kg

100% da frutta

for.frutta

Arance amare 4
Rigoni ﬁ
diAsiago

Fiordifrutta Arance

Confezione 260 g

4.09€ 3.55€
15.73 €/ kg

00%da frute:'

forfrutta .

£
Frutti di bosco (4, g
Rigoni %

diAsiago

Fiordifrutta Frutti di

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

Cacao Amaro in

Confezione 75 g

254€ 2.15€
33.87 €/ kg

100% da frutta'

fior.frutt

Albicocche [ 4
.

@a"ﬁ"ﬂﬂ

Fiordifrutta

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

100% da frutta

Flon.frutta.

fragole e fragoline =/
% di boscog .'s
B Rigoni Ly
U adago

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

i
< ULINOBIANGG -,

"Dolcifette

Fette Biscottate

Confezione 315 g

226€ 1.78€
7.17€/kg

100% da frutta

for.frutta

Pesche

Ll e,

Fiordifrutta Pesche

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

100% da frutt:
For.frutta
Lamponi

~ Ruom
© diAsiago

Fiordifrutta Lamponi

Confezione 250 g

409€ 355€
16.36 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Excellence Tavoletta

Confezione 50 g

453€ 3.84€
90.6 €/ kg

100% da frutt:

for.frutta
e

L

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

474 € 426 €
29.63 €/ kg
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Flauti Stracciatella

Confezione 280 g

3.01€ 2.32€
10.75 €/ kg

Biscottoni senza

Confezione 280 g

366€ 3.11€
13.07 €/ kg

100% da frutta e sperie

fior.frutta

Mandarino .~
e curcuma }
: b

B e

Fiordifrutta

Confezione 260 g

409€ 3.55€
15.73 €/ kg

c LAT
FONDENTE EXTRA

e

CACAC
ECUADOR

W .

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1€/kg

M ionnzur; AVVOLGENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

@ FRUIT CAKE

Senza Glutine Fruit

Confezione 200 g

409€ 344 €
20.45 € / kg

CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA

71%

CACAO
MADAGASCAR

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01L€ 1.83€
30.1€/kg

{ SENZA[100%
lattosiofy (T2 ares
4 gllﬁ\e.@. SOSTENIBILE

2 ter 5
=@ Rustes BN
A & shor e AK

NOCCIOLE INTERE

Nocciole Intere senza

Confezione 100 g

291€ 259€
29.1 €/kg

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.23€ 2.13€
32.3€/kg

Prova subito le nostre offerte

CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA

85%

Caca

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1€/kg

Classic Double Choc

Confezione 175 g

204€ 1.82€
11.66 €/ kg

CloccoLATo
FONDENTE EXTRA

ARANCIA
CANDITA
W

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.93€
30.1 €/kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

| ]
e Gl
« ‘ 10% da frutta e mentz
for.frutta
Eo il
LAMPONE B & o
Cioccolato Fondente Gran Merenda Fiordifrutta Fragole e Excellence Tavoletta
Confezione 100 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 50 g
3.01€ 1.93€ 237€ 1.72 € 409€ 3.55€ 453 € 3.84€
30.1€/kg 4.74 €/ kg 16.36 €/ kg 90.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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~ CLASSICO

Classico 25x1,5¢

Confezione 37.5¢g

15€ 1.18¢€
39.47 €/ kg

 ORZO
~ BIMBO

Orzo . Ginseng

Orzo e Ginseng,

Confezione 54 g

3.99€ 3.19€
73.89 €/ kg

Onyx 12- 10 Capsule

Confezione 52 g

416€ 3.45€
80 €/ kg

tavATin

QUALITA

ROSSA

Qualita Rossa Caffé

Confezione 500 g

123€ 9.71€
24.6 €/ kg

+

Caffé al Ginseng 10 x

Confezione 70 g

351€ 281€
50.14 € / kg

il viaggiator Goloso

ZUCCHERO
EXTRA FINE

ITALIANO

Zucchero Extra Fine

Confezione 1 kg

204€ 1.83€
2.04 €/kg

Cremoso Capsule

Confezione 50 g

3.55€ 2.79€
71€/kg

INFUSO
FRUTTI

MISTI
BIOLOGICO

Infuso Frutti Misti Bio

Confezione 60 g

215€ 155€
35.83 €/ kg

Pk 30«

tavArin - Sgema -

e g‘usto

Crema e Gusto

Confezione 171 g

1241 € 11.11€
72.57 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

70
- BIMBO
- 0rzo100%

-20% WPSULE

Orzo 100% 10

Confezione 27 g

323€£ 2.58€
119.63 €/ kg

INFUSO
FINOCCHIO
BIOLOGICO ™

Infuso di Finocchio

Confezione 40 g

215€ 155€
53.75 € / kg

e 30,

tavArin

ROSSA

Qualita Rossa

Confezione 171 g

1241 € 11.11€
7257 €/ kg
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Yellow Label

Confezione 37.5 g

3.01€ 253€
79.21€/kg

VG|
il viaggiator Goloso

INFUSO
MENTA
& LIQUIRIZI
BIOLOGICO
E

Infuso Menta e

Confezione 40 g

215€ 1.72 €
53.75 €/ kg

il Viaggiator Goloso
INFUSO
LIMONE
& ZENZERO
BIOLOGICO

Infuso di Zenzero e

Confezione 37 g

215€ 1.55€
58.11 €/ kg

Tisana Rilassante Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 €/ kg

Qualita Oro

Confezione 165 g

1295€ 11.65€
78.48 € / kg

20
i i

TISANA

_DIGESTIVA
BI 3

>

Tisana Digestiva Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 € / kg

y) Dolcificante
conestratto

d difoglie
distevia®

il Viaggiator Goloso
TISANA

REGOLARITA|
CA

Tisana Regolarita Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 €/ kg

il Viaggiator Goloso
TISANA

VENTRE PIATTO

Tisana Ventre Piatto

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 € / kg

Oro Capsule

Confezione 50 g

355€ 2.79€
71€/kg

L'or Passione Rossa

Confezione 52 g

5147€ 4.09€
99.42 €/ kg

Stevia

Confezione 50 ml

3.83€ 3.01€
76.6 €/1

Prova subito le nostre offerte

Spaccanapoli

Confezione 440 g

26.89€ 18.35€
61.11 €/ kg
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o

Aceto di Vino Bianco

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Cannellini 3 x 400 g

Confezione 720 g

323€ 242¢€
4.49 €/ kg

GENDVESE \ sus

SENZ'AGLID

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.35€
19.11€/kg

T=T

Al

& i as |
o |
bat =5 i

i

oW

Aceto di Vino Rosso

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Rubra

Confezione 340 g

237€ 2€
6.97 €/ kg

Il Mio Dado Vegetale

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

Glassa all"'aceto

Confezione 250 g
3.23€ 2.58¢€

12.92 €/ kg

Olivoli Verdi Intere

Confezione 170 g
241€ 1.72 €

12.41 €/ kg

Il Mio Dado Classico

Confezione 100 g
157€ 1.25€

15.7 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Sughi, Scatolame e
Condimenti

Borlotti Italiani 3 x

Confezione 750 g

323€£ 242 €
431€/kg

Olivoli Verdi

Confezione 85 g

1.07€ 091 €
12.59 € / kg

Grandulivo Olio Extra

Confezione 1 |

1155€ 5.72€
11.55€/1
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PESTO
BENDVESE

CLASSICO

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.35€
19.11€/kg

Olio di Oliva Classico

Confezione 1 |

10.25€ 6.47 €
10.25 €/

Sgombro Cuor di

Confezione 163 g

571 € 4.85€
35.03 €/ kg

o'

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

3.67€ 3.01€
1468 €/1

| MOSTARDA

atia crisonsse_ g
i

Mostarda alla

Confezione 380 g

863€ 7.77€
22.71€/kg

oo

Casa Caoricelli

Confezione 1|

12.85€ 8.63 €
12.85€/1

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

863€ 5.39€
1151 €/1

tZUCCH[

Olio di Semi di

Confezione 1 |

42€ 2.69¢€
4.2€/1

Cetrioli in Agrodolce

Confezione 360 g

258€ 2.15€
7.17 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

DI MODENA
1G.P

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

431€ 3.88€
17.24€/1

Filetti di Acciughe il

Confezione 80 g

879€ 6.11 €
84.88 €/ kg

=

-
L)

£ OLIVE

=RVERDI GIGA

-13% B

Olive Verdi Giganti

Confezione 310 g

3.23£ 28€
10.42 € / kg
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L} ]
[ it viaggiator Goloso =
H i

RAGUIDI =
CAPRIOLO

- ©
= g

Ragu di Capriolo il

Confezione 180 g

5:17€ 4.65€
28.72€/kg

ROSSO
e -~ Sgan
« [ i1 viaggiator Goloso , g
RAGUEDI. & 0%
© CINGHIALE —
§ 2
Ragu di Cinghiale il Pomodoro Pelati
Confezione 180 g Confezione 400 g
517€ 4.65€ 096€ 0.7€
28.72 €/ kg 0€/g

Prova subito le nostre offerte

PATE DI CARNE
st AL BRANDY

-26%

Paté Milanese

Vaschetta 250 g

485€ 3.55€
19.4 €/ kg
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Surgelati e
Gelati

CHELE AL SAPORE\
DUGRANCHIO)

(ARBL

Il Benessere Il Benessere Il Benessere Chele al Sapore di
Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 250 g
312€ 247 € 312€ 247 € 312€ 247 € 237€ 1.78 €
6.93 €/ kg 6.93 €/ kg 6.93 €/ kg 9.48 €/ kg

Pizza con Farina | Condipresto Zuppa Piselli Novelli Cucciolone Classico
Confezione 350 g Confezione 550 g Confezione 450 g Confezione 480 g
366€ 2.15€ 6.36€ 431 € 291€ 222 € 5:93€ 4.74 €
10.46 €/ kg 11.56 €/ kg 6.47 €/ kg 12.35€/kg

[ )
e
Tenerelli Super Tenerelli Super Fritto Misto Surgelato Fagiolini Fini Bio il
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 300 g Confezione 450 g
183€ 1.29€ 1.83€ 1.29€ 496€ 3.94€ 204€ 1.82¢€
7.32€/kg 7.32€/kg 16.53 €/ kg 453€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Minestrone 12

Confezione 450 g

204€ 1.82€
453 €/kg

Filetti di Orata

Confezione 400 g

10.79€ 8.63 €
26.98 €/ kg

Filetti di Branzino

Confezione 400 g

10.79€ 9.17 €
26.98 €/ kg

Piselli Fini Bio il Spinaci a Cubetti Bio Patasnella Barchette

Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 600 g
193€ 1.71€ 193€ 1.71€ 3.23€ 258 €
4.29 € /kg 4.29€/kg 5.38 €/ kg

Vongole del Pacifico 5 Filetti di Nasello da Fantasia di Funghi
Confezione 500 g Confezione 300 g Confezione 300 g
431€ 215€ 593€ 405€ 399€ 259 €
8.62 €/ kg 19.77 €/ kg 13.3€/kg

>
CARTE DOR_

FILETTI pi
MERLUZZO

| Minestroni Classico Filetti di Merluzzo Affogato al
Confezione 400 g Confezione 360 g Confezione 500 g
204€ 161€ 9.93€ 6.26 € 647€ 517 €
5.1€/kg 27.58 €/ kg 12.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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USTO SIFA MINATURE
e u; NS Findus
| piselli /

OT y NOVELLI

¢
CARTE DOR_

Affogato alla Algida Miniature 5 Piselli Novelli Ciuffetti di Spinaci
Confezione 500 g Confezione 190 g Confezione 1000 g Confezione 800 g
647€ 517 € 647€ 431 € 528€ 3.55€ 3.99€ 3.02€
12.94 € / kg 34.05 € / kg 5.28 €/ kg 4.99 € /kg

Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante
Confezione 365 g Confezione 320 g Confezione 355 g Confezione 340 g
431€ 312 € 431€ 312 € 431€ 3.12€ 431€ 312 €
11.81 €/kg 13.47 €/kg 12.14 €/ kg 12.68 €/kg

Findus

Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante Le Zuppe del Casale
Confezione 330 g Confezione 310 g Confezione 340 g Confezione 500 g
431€ 3.12€ 431 € 3.12€ 431€ 3.12€ 3.99€ 297€
13.06 €/ kg 13.9 €/ kg 12.68 €/ kg 7.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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. Fonte diFibre  Proteng
Findus R
up|

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.99€ 297€
7.98 €/ kg

u! ‘ CONFRONTA e RISPARMIA

(L MAHGHERITA

4 Minipizze

Confezione 360 g

237€ 2.01€
6.58 €/ kg

4

Salating
Surgelati 57
1518 g (] ¢
L \
T N N
o

Salatini U! Confronta

Confezione 250 g

247€ 2.09 €
9.88 €/kg

EN
FBkEbn

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

399€ 2.97€
7.98 €/kg

4 Focaccine U!

Confezione 360 g

291€ 247 €
8.08 €/ kg

PHIETTESURGELATE @4
DIPASTASFOGLIA

AL POMODORO

Pizzette U!

Confezione 250 g

215€ 1.83 €
8.6 €/kg

o B

Findus

Le Zupp :
. . leg

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

399€ 297¢€
7.98 €/Kkg

Mozzarelline

Confezione 250 g

269€ 2.28€
10.76 € / kg

P77
BROCGOLI
E PAE\&TEE

~PRECOTTI SURGELAT
ORTAGG! ITALIAN

Broccoli e Patate U!

Confezione 450 g

269€ 2.28€
5.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

MARGHERITA

2 Pizze Margherita U!

Confezione 620 g

431€ 3.77€
6.95 € / kg

Olive All' Ascolana U!

Confezione 250 g

269€ 2.28€
10.76 €/ kg

PEPERONI

SIRGELATI.__ITALIANI

Peperoni Grigliati U!

Confezione 450 g

345€ 292 €
7.67 €/kg
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0 &) V7746

ZUCCHINE - TAELEATELLE IGLI
S“RUEA!SIGLLAU]’:‘EAFETTE nEUNGHI BEHJ’]GT%% & %FVERD&;I-EA

CON FUNGHI.CHAMPIGNON'E FUNGHI PORCINI - >~
SURGELATE e con OLIO/EXTRA VERGINE DI OLIVA im"“ VERDURE ITALIANE
B SURGELATO o e

Zucchine Grigliate a Tagliatelle ai Funghi Contorno Ghiotto U! Grigliata di Verdure
Confezione 450 g Confezione 550 g Confezione 450 g Confezione 450 g
258€ 2.15€ 377€ 3.2€ 237€ 2.01€ 269€ 2.28€
5.73 €/ kg 6.85 €/ kg 5.27 €/ kg 5.98 €/ kg

Burger Tonno, 170 G,

Confezione 170 g

42€ 29¢€
24.71€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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i)
Ginger 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

118€ 0.92€
0.79€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1252€ 10.47 €
17.89€/1

Stravecchio Branca

Confezione 70 cl

11-77€ 1057 €
16.81€/1

BIANCD et
OTALA 2023

-22%

Bianco d'ltalia 3 x
Confezione 500 ml

Imballaggio 3
204€ 1.39€ 221€ 1.71€
4.08€/1 2.95€/|

o .

SAMBUCA
RAMAZZOTT
—T—

&

Sambuca

-11%

Amaro Ausano
Confezione 70 cl

9.61€ 8.53€

1075€ 9.61 €
13.73€/1 15.36 €/1

Confezione 70 cl

Franziskaner Dunkel

Limoncello

Confezione 70 cl Confezione 0.5 |
636€ 5.39€ 172€ 1.4 €
9.09€/1 344 €/

Prova subito le nostre offerte

Birreria ed
Enoteca

it i

Brancamenta

Confezione 70 cl

13.49€ 11.87 €
19.27€/1

London Dry Gin

Confezione 70 cl

10.79€ 9.61€
15.41 €/1

Extreme

Confezione 500 ml
204€ 1.39€

4.08€/1

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Old No. 7 Brand 700

Confezione 70 cl

23.65€ 20.08 €
33.79€/1

1

-35% EE—4
Vermentino Aragosta

Confezione 750 ml

6.47€ 4.2 €
0.01€/1

Campo dei Salici

Recipe No. 21 Vodka

Confezione 70 cl
1069€ 8.52 €
15.27 €/1

33.79€/1

g )

oA
i

Teuldego Rotaion

’
=
1

| Mastri Vernacoli

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

Confezione 75 cl
647€ 4.2 € 6.47€ 4.2 €
8.63€/1 8.63€/1

MASCHI0
G

-
Valle Scura Reggiano Chardonnay Veneto
Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 75 cl
589¢€ 4.1¢€ 589€ 4.1€ 409€ 3.18€
7.85€/1 7.85€/1 5.45€/1

Tennessee Honey

Confezione 700 ml

23.65€ 20.08 €

=
&
| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

647€ 4.2€
8.63€/I

Pinot Rosa

Confezione 75 cl

409€ 3.18€
5.45€/1

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

8.09€ 6.47 €
10.79€/1

Prova subito le nostre offerte
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Ron Superior Afiejo 5

Confezione 0.70 |

766€ 6.86 €
10.94€/1

o £}
i [P

R05s0 4 e | | R0sso £ e /0550 o
omin 2023 omaa 2023 DAL £ 2023
oe0 080

-22%

Rosso d'ltalia 3 x

Imballaggio 3

221€ 1.71€
2.95€/1

Riva del Biancospino

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

Prosecco Doc

Confezione 75 cl

6:47€ 4.85€
8.63€/I

Est! Est!! Est!!! di

Confezione 750 ml

539€ 3.77€
7.19€/1

B

Borro del Santo

Confezione 750 ml

1241 € 8.63€
16.55 € /1

Greco di Tufo

Confezione 750 ml

10-79€ 9.17 €
14.39€/1

Trento Doc Rosé

Confezione 750 ml

12.85€ 10.25€
17.13€/1

S
SENZA 4

Cntpatis
el
Senza Solfiti Aggiunti

Confezione 750 ml

8.63€ 6.04€
11.51€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

MASCHID
VERDUZZO

L

Verduzzo Veneto Igt

Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€
5.45€/|

Valpolicella Doc

Confezione 750 ml

755€ 5.93€
10.07 €/1

o
SENZA'H

Senza Solfiti Aggiunti

Confezione 750 ml

8.63€ 6.04 €
11.51€/1
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-26%
Lebollé Pinot Noir

Confezione 750 ml

485€ 3.55€
6.47 €/

Bitter Aperitivo

Confezione 70 cl

10.69€ 9.61 €
15.27 €/1

Pas Dosé Prosecco

Confezione 0.75 |

971€ 485€
12.95€/1

Roero Arneis Docg

Confezione 75 cl

863€ 5.17€
11.51 €/1

Montefalco Rosso

confezione 1.0 pz

12.95€ 5.17€
17.27€/1

Asolo Prosecco

Confezione 0.75 |

10.79€ 593 €
14.39€/1

:
) gl
|.EA: ‘:3]’
| INTENSEfPA'STILE'
g

2\
7 F

i
7 g

Confezione 500 ml

204€ 1.39€
4.08€/1

Spumante Extra Dry

Bottiglia 750ml

431€ 2.58€
5.75€/1

xi».‘
:
g

Trento Doc le

Confezione 75 cl

16.19€ 1047 €
21.59€/1

Prova subito le nostre offerte

Cocktail #05 Mojito

Confezione 275 ml

107€ 096 €
3.89€/I

Spumante Blanc De

Bottiglia 750ml

431€ 2.58€
5.75€/1

Jagermeister

Confezione 700 ml

14.57€ 12.85€
20.81€/1

- TN
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Birra Tummunu Salento Chardonnay Doc Shiraz
Confezione 66 cl Confezione 750 ml Bottiglia 750 ml Confezione 0.75 |
15€ 1.02€ 1079€ 7.55€ 863€ 4.31€ 701€ 42€
227¢€/1 14.39€/1 1151 €/1 9.35€/I

Nero d'Avola Cerasuolo d'Abruzzo
Confezione 0.75 | Confezione 750 ml
701€ 4.2 € 431€ 258 €

9.35€/1 575€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Di Vinadio Frizzante

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.11€
0.4€/1

=

\

¥

Allegra 1,5 |

Confezione 1.5 |

118€ 0.92€
0.79€/1

750 Sport Naturale

Imballaggio 6 bottiglie

377€ 28¢€
0.84€/1

! frutti

rossi

Frutti Rossi

Confezione 1000 ml

204€ 161€
2.04€/1

&

arancia
rossa

Arancia Rossa

Confezione 1000 ml

204€ 161€
2.04€/1

Ultra White Lattina da

Confezione 500 ml

172€ 1.35€
3.44€/1

VitaSnella

NATURALE

L/ACQUA CHE ELIMINA 'ACQUA

Naturale 6 x 0,5 |

Imballaggio 6 bottiglie

215€ 1.72€
0.72€/1

z

?

& ch
: fnanc:

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

204€ 1.61€
2.04€/1

Coca-cola Zero Pet 4

Imballaggio 4x660mI

556€ 4.04€
2.11€/1

Prova subito le nostre offerte

Acqua e
Bevande

&

Gassosa 1,5 | Pet

Confezione 1.5

118€ 0.92€
0.79€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.11€
0.4€/I

Pet 4 x 66 ClI

Imballaggio 4x660ml

556€ 4.04 €
2.11€/1
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Pet 4 x 66 ClI Mango Loco Lattina Energy Ultra Energy Pipeline

Imballaggio 4x660mI Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml
539€ 431€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€
2.04€/1 3.44€/1 3.44¢€/1 3.44€/|

Energy Ultra Fiesta Zero Frutti Rossi 0,90 Zero Arancia Carota Gusto Arancia 0,5 |
Confezione 500 ml Confezione 0.90 | Confezione 0.90 | Confezione 0.5 |
172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 129€ 1.07€
3.44€/| 1.91€/I 1.91€/I 258€/I

Gusto Limone 0,5 | Gusto Arancia Rossa Cool Blue 0,5 | Energy Ultra
Confezione 0.5 | Confezione 0.5 | Confezione 0.5 | Confezione 500 ml
1.290€ 1.07 € 1.20€ 1.07 € 120€ 1.07€ 1.72€ 1.35€

258 €/l 258¢€/1 258 €/l 344€/1

Prova subito le nostre offerte
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| [ewrs HAMILTOY

4
€
e
e
il
1
H

;:‘

B35 BRAIN-UP @ £

el -
I2ERO SUGAR:

Q)N STER

Energy Lewis Energy Ultra Golden Energy Zero Sugar Aquavitamin Brain-up
Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 0.4 |
172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 124€ 0.85€
3.44 €/ 3.44€]/1 3.44 €/ 3.1€/1

2|C-POWER  m

Aquavitamin C-power 2x1,51 Zero Zucchero 4 x 4x0,251
Confezione 0.4 | Imballaggio 2 bottiglie Imballaggio 4 lattine Imballaggio 4 lattine
124€ 0.85€ 3.23€ 247 € 258€ 1.93€ 258€ 1.93€

3.1€/1 1.08€/I 2.58€/I 258€/I

Energy Ultra Acqua Minerale Zero Zucchero 2 x Orange Pet2x 1,51
Confezione 500 ml Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 2 bottiglie Imballaggio 2x1.5L
172€ 1.35€ 258€ 2.04 € 323€ 247 € 394€ 3.01€
344€/1 0.86€/1 1.08€/I 1.97€/1

Prova subito le nostre offerte
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Farine e
Preparati

W il viaggiator Goloso
FARINA . il Viaggiator Goloso
I— I EV |TO INTEGRALE FARINA DI =
DGR TN GRANO TENERO
MADRE \ TR0 o ¢

PUGLIESE

Essiccato

LAGEMIAGIU LAV
naturale, lievito secco.
-20% —m

Gocce Cioccolato Lievito Madre Farina Integrale di Farina di Grano

Confezione 200 g Confezione 100 g Confezione 1 kg Confezione 1 kg

571€ 4.74 € 237€ 1.89€ 120€ 1.07€ 1.18€ 1.06 €
28.55 €/ kg 23.7 €/ kg 1.29 €/ kg 1.18 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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PANE
MULTICEREALI

Pane Multicereali Bio

Confezione 500 g

319€ 254 €
6.38 €/kg

Pane Azzimo Bio 2 x

Confezione 200 g

28¢€ 2.15€
14 €/ kg

La Sfogliata Fresca,

Confezione 300 g

183€ 1.35€
6.1€/kg

Filone Rustico

1 confezione - circa

19€ 1.21€
5.07 €/ kg

Cracker Salati con

Confezione 500 g

226€ 1.78€
4.52 €/ kg

Pan Bauletto Grano

Confezione 400 g

139€ 1.07€
3.48 €/kg

Pane Carasau il

Confezione 200 g

323€ 291€
16.15 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pane e
Pasticceria

Tral0x 2549

Confezione 250 g

204€ 1.73 €
8.16 €/ kg

Pane Gulttiau il

Confezione 200 g

377€ 3.39€
18.85 €/ kg
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Cura
Casa

= ]
50
TOV’A&EIOLI
i [ :
I @

Asciugoni Carta 2 Veli Ecologici Classico Ammorbidente
Imballaggio 2 rotoli Confezione 50 Confezione 720 ml Confezione 952 ml
3.66€ 2.8€ 1.39€ 1.07€ 5.02€ 3.88€ 431 € 345€
3.66 €/ pz 1.39€/pz 6.97€/1 453 €/I

vola
Gmél_f?ﬂé

%
/

unicef€

Ammorbidente Tovaglioli 2 Vel Ecodetergente Ultimate Limone
Confezione 952 ml confezione 43g Confezione 1200 ml Confezione 683.7 g
431€ 345€ 1.20€ 1.07€ 5:93€ 4.74 € 17.27€ 1187 €
453€/1 30€/kg 4.94€/1 25.25 €/ kg

Profumo per il Bucato

Confezione 495 g

16.19€ 12.95€
32.71€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

Pomodoro Coktail Finocchi Kiwi Verde Arance Navel 1,5 Kg
Confezione 500 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 1.5 kg
258€ 247 € 065€ 0.58 € 045€ 0.26 € 323€ 247 €
5.16 €/ kg 2.17 €/ kg 6€/kg 2.15 €/ kg

Arance Tarocco Mele Val di Non Dop Lattughino Profiteroles U!

Confezione 3 kg 1 confezione - circa Confezione 200 g Confezione 90 g

42€ 3.55€ 054€ 04€ 161€ 1.07€ 1.20€ 1.07€
1.4 €/ kg 2.16 €/ kg 8.05 €/ kg 14.33€/kg

% -' .1_-_-&1‘: N\t
(5]
Rosetta di Clementine Foglia Clementine con Mista Tradizionale
Confezione 600 g 1 pz - circa 110g 1 confezione - circa Confezione 500 g
291€ 2.37€ 026€ 0.22€ 3.09€ 291€ 172€ 14¢€
4.85 €/ kg 2.36 €/ kg 1.93 €/kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cat Sterilizzati Fit &

Confezione 85 g

107€ 0.85€
12.59 €/ kg

Cat Sterilizzati Fit &

Confezione 85 g

107€ 0.85€
12.59 €/ kg

STERILIZZATI

ultima)

FIT « DELICIOUS

Amici
Animali

Fagottini Gatto con Snack Gatto Ricchi in
Confezione 60 g Confezione 60 g
1.07€ 091¢€ 1.07€ 091€

17.83 €/ kg 17.83 €/kg

Fagottini Gatto

Confezione 60 g

1.07€ 0.91€
17.83 €/ kg

Cat Sterilizzati Fit &

Confezione 85 g

1.07€ 0.85€
12.59 € / kg

Stick per Gatti Ricchi

Confezione 15 g

118€ 0.96 €
78.67 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Wiuberone Pollo Gli Originali Cordon

Confezione 250 g

247€ 193 € 485€ 3.23 €
9.88 €/kg 19.8 €/ kg

Gli Originali Nuggets Ortaiole 0,220 Kg

Confezione 0.230 kg Vaschetta 0.220 kg

4.85€ 3.23€ 312€ 247 €
21.09€/kg 14.18 € / kg

Litésubito Festa!

12 Tartine Macinato Fine di

Confezione 480 g Vaschetta 0.270 kg

16-19€ 11.87 € 366€ 3.23€
33.73€/kg 13.56 € / kg

Confezione 0.245 kg

Wiberone L'Originale

Confezione 250 g

269€ 2.15€
10.76 € / kg

Hamburger Delicato

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

421 € 3.23€
14.03 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e
Pesce

Amador
Cbm‘

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

409€ 2.69€
20.45 € / kg

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431€ 3.23€
21.55€/kg
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Kebab di Pollo

Confezione 0.350 kg

6:47€ 431 €
18.49 € / kg

Piemontese le

Confezione 260 g

539€ 4.31€
20.73€/kg

Bombette al Bacon

Vaschetta 0.300 kg

485€ 3.88€
16.17 €/ kg

Gran Dorate alla

Hamburger di

Confezione 0.300 kg Confezione 250 g

62€ 431€ 539€ 4.53€
20.67 €/ kg 21.56 €/ kg

Carne al Fuoco Carpaccio Salmone

Confezione 650 g Confezione 200 g

10.79€ 8.09 € 1717€ 10.69 €
16.6 €/ kg 85.85 €/ kg

\d S
Salsicee |

Salsicce di Suino

Uova di Lompo Nere

Confezione 0.600 kg Confezione 50 g

593€ 539€ 345€ 2.69€
9.88 €/kg 69 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Amadori e

Alette di Pollo

Vaschetta 0.500 kg

539€ 431€
10.78 €/ kg

Bacon Burger 0,204

Vaschetta 0.204 kg

254€ 215€
12.45 € / kg

Bistecca Coscia

1 confezione - circa

904€ 7.15€
25.83 €/ kg

- TN
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Macinata Bovino Bistecche Coscia Prepararzione per Salamelle di Suino
1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa A peso
408€ 3.22€ 9.68€ 7.65€ 1061 € 8.83€ 441 € 3.42€
20.4 €/ kg 25.81 €/ kg 12.86 €/ kg 11.03 €/ kg

& BONROLL

Spiedini Pollo/suino Arrosto Scelto Vitello Bonroll Classico Bonroll Ripieno con
1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 0.680 kg Confezione 0.680 kg
454€ 359 € 19.36€ 1555 € 11.86€ 7.12 € 11.86€ 6.47 €
12.97 €/ kg 25.81 €/ kg 17.44 € | kg 17.44 € | kg

Bonroll Ripieno con Scaloppe Bovino Salmone Norvegese Tacchino Fesa a
Confezione 0.680 kg 1 confezione - circa Confezione 300 g 1 confezione - circa
11.86€ 6.47 € 6:99€ 523€ 16.09€ 9.71€ 459€ 3.07 €
17.44 €/ kg 21.51€/kg 53.63 €/ kg 18.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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g, 4

16% SCOTTONA
Bastoncini di Mare 12 Spinacine Originali Semplici Bonta Carne al Fuoco Big
Confezione 180 g Confezione 0.200 kg Vaschetta 200 g Vaschetta 0.180 kg
345€ 259 € 377€ 2.69€ 41€ 3.23€ 496€ 416 €
19.17 €/ kg 18.85 €/ kg 20.5 €/ kg 27.56 €/ kg

Cubetti Cocktail di Tartine Mazzancolle Cubetti Insalata Tris di Carpacci
Vaschetta 270 g Vaschetta 240 g Vaschetta 270 g Confezione 150 g
8.63£€ 6.47 € 755€ 561 € 863€ 6.47 € 12.85€ 8.63 €

31.96 €/ kg 31.46 €/ kg 31.96 €/ kg 85.67 €/ kg

SALMONE AFFUMICATO

StaAlaks | ———

Salmone Norvegese Salmone Affumicato Ti Amo Salmone Salmone Norvegese
200 G Confezione 500 g Confezione 260 g Confezione 700 g
11.77€ 8.63 € 26.89€ 17.17 € 16.09€ 11.77 € 3769€ 28.07 €
58.85 €/ kg 53.78 €/ kg 61.88 €/ kg 53.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23 €
10.23 €/ kg
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Panforte Margherita

Confezione 320 g

863 € 6.47 €
26.97 €/ kg

Ricoperto al

Confezione 200 g

755€ 593 €
37.75 €/ kg

Orsetto Cioccolato al

Imballaggio 100 g

528€ 431€
52.8 €/kg

Sperlari

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Il Panettone

Confezione 900 g

809€ 7.01€
8.99 €/ kg

Q\\\FUI]T[

ASHLE Nogy &

Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863 € 6.47 €
30.82 €/ kg

-
Sperlart
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-

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431 € 3.45€
36.84 €/ kg

BALOCCO:
IL PANDORO

Il Pandoro

Confezione 750 g

625€ 4.31€
8.33 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

Panforte Morbido

Confezione 320 g

863 € 6.47 €
26.97 €/ kg

Sperlari

TORRONCINI CLASSICI
| - FRIABILI RICOPERTI AL FONDENTE -

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

BALOCCO.
IL PANETTONE

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

625€ 4.31€
8.33€/kg
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BALOCCO
GLASSUVETTA

FICHI £ CIOCCOLATO

Glassuvetta Il Panettone Pesca, Cioccolato e Fichi e Cioccolato

Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 750 g

825€ 4.31€ 10.25€ 8.2 € 13.93€ 10.79€ 13.93€ 10.79 €
8.33 €/ kg 13.67 €/kg 18.57 €/ kg 18.57 €/ kg

LIRS,

Profiteroles Torta con Calendario Calendario Calendario
Confezione 820 g Confezione 184 g Confezione 2349 Confezione 141 g
1079€ 9.71€ 11.87€ 7.55€ 12.95€ 8.63 € 9.17€ 647 €

13.16 €/ kg 64.51 €/ kg 55.34 €/ kg 65.04 €/ kg

BALOCCG. |

2395 PUFFi i
Calendario Calendario Calendario Mini Panettone con
Confezione 295 g Confezione 123 g Confezione 198 g Confezione 90 g
1511 € 9.71€ 8.63€ 6.47 € 1403 € 8.63 € 28¢€ 2.15€
51.22 €/ kg 70.16 €/ kg 70.86 €/ kg 31.11€/kg

Prova subito le nostre offerte
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